
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от «24» мая 2024 года  № 67 

 

О внесении изменений в состав попечительского (наблюдательного) 

совета по вопросам похоронного дела при администрации сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.01.96 N 8-ФЗ 

"О погребении и похоронном деле", Уставом сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, в целях 

осуществления общественного контроля за деятельностью в сфере 

похоронного дела, Администрация сельского поселения  Красный Яр 

муниципального района  Красноярский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения и дополнения в состав Попечительского 

(наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области и утвердить его состав согласно Приложению № 1. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Планета 

Красный Яр» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области сети «Интернет» http://www.kryarposelenie.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в действие со дня его 

официального опубликования. 

Глава сельского поселения 

Красный Яр                                                                            А.Г. Бушов 

consultantplus://offline/ref=E3A1D4F6AFC90DB3518F729F8CB00AE38E025AA4995E870B86ED68A4BCC4CC2F9CA19EEC80C8049Ft4v3O
http://www.kryarposelenie.ru/


2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению Администрации 

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области от 24.05.2024 г.  № 67 

  

 
СОСТАВ 

попечительского (наблюдательного) совета  

по вопросам похоронного дела  

при Администрации сельского поселения Красный Яр 

 муниципального района Красноярский Самарской области 

 

 

№ Ф.И.О. 
Должность в 

Совете 
Место работы должность 

1 
Фомин Владимир 

Викторович 

Председатель 

Совета 

Депутат Собрания 

представителей 

сельского поселения 

Красный Яр 

 

2 
Крятов Александр 

Андреевич 

Заместитель 

председателя 

Совета 

ГБУЗ СО 

"Красноярская ЦРБ" 
Главный врач 

3 
Валькова Альбина 

Алексеевна 

Секретарь 

Совета 
МКУ "Культура" Руководитель 

4 
Барковская Елена 

Александровна 

Член Совета ГБУЗ СО 

«Красноярская 

ЦБР»  

Врач общей 

практики 

5 
Глотов Анатолий 

Кириллович 

Член Совета Депутат Собрания 

представителей 

сельского поселения 

Красный Яр 

 

6 
Ерилов Алексей 

Сергеевич 

Член Совета 

ОАО  «Самара 

энерго»  

Директор, 

Председатель 

Собрания 

представителей  

7 
Жаднова Светлана 

Николаевна 

Член Совета ГБОУ СО 

"Красноярская 

СОШ"   

Директор 

8 
Кошелев Иван 

Николаевич 

Член Совета 

 пенсионер 

Депутат 

Собрания 

представителей 

9 
Паничкина Лариса 

Александровна 

Член Совета 
ГБУЗ СО 

"Красноярская ЦРБ"  

Заведующая 

детским 

отделением 



3 

 

10 
Пейль Галина 

Юрьевна 

Член Совета АНО «Центр 

социального 

обслуживания 

населения северного 

округа» 

Директор 

11 

Прокофьева 

Наталья 

Александровна 

Член Совета 
ГБОУ СО "СОШ 

Красноярская" 
Учитель 

12 
Хрипунова Татьяна 

Михайловна 

Член Совета Структурное 

подразделение 

Красноярской СОШ 

Детский сад 

"Ромашка" 

Заведующая 

 

 


